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Comunicaton° 35

Riunioni societa finaliste

Ricordiamo alle societa che le modalita delle finali sono sul comunicato nr. 6

Lunedi 19 maggio sono convocate presso la sede Uisp di via IV Novembre
40/H per discutere dei gironi finali:
— alle ore 18:30 le societa della categoria Pa/C 2002-03
— alle ore 19 le societa della categoria Pa/B Sper 2001-02
Martedi 20 maggio sono convocate sempre presso la sede Uisp sono
convocate:
— alle ore 18:30 le societa della categoria Pa/B 2000-01
— alle ore 19 le societa della categoria Pa/A 1999-00

Rappresentativa Pa/C

Un altro appuntamento per la Rappresentativa Pa/C 2002/2003 Uisp, sempre
nell’ottica del divertimento, dei wvalori di sportivita, rispetto degli
avversari e correttezza. Valori che 1’Uisp promuove da sempre e che
intende perseguire anche con questa iniziativa, che nel corso degli anni
ha assunto sempre migliore struttura, con appuntamenti piu frequenti e
sempre prestigiosi per 1 giovanissimi calciatori Uisp, sempre di
categorie diverse.

La visita ludico-sportiva questa volta sara contro i pari eta dell’Empoli
Calcio, grande protagonista in serie B e in anni nemmeno molto lontani
anche in serie A: una gita che sara divertente e vissuta con entusiasmo
dai convocati. La partenza & prevista dalla sede Uisp per le ore 8:30,
mentre 11 match amichevole €& in programma alle 16:30 in localita
Monteboro, vicino al comune della Toscana settentrionale.

Questi i convocati degli allenatori responsabili del progetto
Rappresentativa, ovvero Uber Parmeggiani e Gabriele Fiorentino.

Portieri: Pelloni Alex (Pavullo); Rondini Gabriele (Modenese).

Difensori: Baracchi Nicold (Maritain); Dakoli Denis (J. Fiorano); De
Vitis Mattia (G. Nasi); Ghmartey Christian (V. Castelfranco); Macaluso
Federico (V. Castelfranco); Tesone Vittorio (V. Castelfranco).
Centrocampisti: Messori Federico (Maritain); Militi Vittorio (Maritain);
Di Maiolo Giacomo (Maritain); Ortalli Vittorio (G. Nasi); Ouldlavia Camal
(Vignolese); Villano Tommaso (Modenese).

Attaccanti: Bruno Luca (J. Fiorano); Cicala Marco (V.Castelfranco);
D’angelo Giorgio (Vignolese); Mandreoli Federico (Pavullo); Sanmarco
Pietro (Junior Fiorano).

RISULTATI

PA/D 2004/05

Girone A

Nonantola - Hera Young Boys 2 - 2
Girone B

Due Ponti - Real Panaro 0 - 1
Riese - Sanmarinese 0 - 1
Due Ponti — Sanmarinese 2 - 4
Real Panaro - Virtus Cibeno 6 - 1



Girone C

S. Damaso
Vignolese 1907
Villa D'oro Rossa
Maritain

Girone A

Madonna di Sotto
S. Faustino
Castelfranco
Vignolese 1907
Soccer Saliceta

S. Faustino
Madonna di Sotto
Cittadella S.Paolo
Vignolese 1907

Classifica

1 - Vignolese 1907
- Gino Nasi
- Castelnuovo
- Soccer Saliceta
- S. Faustino
Junior Fiorano
— Madonna di Sotto
- Cittadella S.Paolo
- Virtus Cibeno Blu
- Castelfranco
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Girone B

Limidi

Due Ponti
Campogalliano

San Paolo

Villa D'oro

Due Ponti

Virtus Cibeno Gialla
Real Panaro

San Paolo

Classifica

=

- Villa D'oro
- Modenese
— Real Panaro
— Due Ponti
San Paolo

- Limidi
- Campogalliano
- Forese Nord
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— Virtus Cibeno Gialla

- Fossolese Roveretana

— Maranese

- Roccamalatina
- Junior Fiorano
Castelfranco

PA/C Baby 2003/04

- Cittadella S.Paolo
- Soccer Saliceta

- Gino Nasi

- Virtus Cibeno Blu
- Junior Fiorano

- Castelfranco

- Virtus Cibeno Blu
- Gino Nasi

- Castelnuovo

Punti Gio Vin Par
39 16 12 3
38 16 11 5
31 16 9 4
30 16 8 6
30 16 9 3
20 14 6 2
10 15 3 1

9 16 2 3

5 16 1 2

3 13 0 3

— Real Panaro
— Forese Nord
- Villa D'oro

— Virtus Cibeno Gialla

— Forese Nord

- Fossolese Roveretana

- Limidi
- Modenese
- Campogalliano
Punti Gio Vin Par
40 17 13 1
36 16 11 3
34 15 11 1
32 15 10 2
28 16 8 4
19 15 5 4
18 16 6 0
11 16 2 5
3 16 0 3
3 16 0 3
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Girone A
Nonantola Blu

Classifica
1 - Campogalliano
2 — Due Ponti
3 - Virtus Cibeno
4 - Limidi
5 - Nonantola Blu
6 — 4 Ville
7 - Sanmarinese
8 — Possidiese
Girone B
Mutina
Classifica

1 - Vignolese 1907
- Pavullo F.C.

- Castelnuovo

— Junior Fiorano
Invicta

- Manzolino

- Maritain

- Mutina
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Girone C
Villa D'oro

Classifica
1 - Castelfranco
- Gino Nasi
- Villa D'oro
Real Panaro
- Modenese
— Nonantola Rossa
- Soccer Saliceta
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Girone A
Soccer Saliceta
Manzolino
Virtus Cibeno
Soccer Saliceta
Hera Young Boys
Villa D'oro

S. Faustino

PA/C 2002/03

- Virtus Cibeno

Punti Gio Vin
29 14 8

23 12 6

22 13 6

19 12 5

17 13 4

14 12 4

10 14 2

4 12 1

- Manzolino

Punti Gio Vin
37 13 12

31 13 10

26 13 8

24 13 8

15 13 5

13 14 4

8 13 2

1 14 0

- Modenese

Punti Gio Vin
32 12 10

29 12 9

14 11 4

12 11 3

11 12 2

9 12 2

6 12 1

PA/B Sper 2001/02

- Villa D'oro

— Hera Young Boys
- S. Faustino

— Imolese

- Virtus Cibeno
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22 15
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17 29
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Classifica
1 - S. Faustino
- Soccer Saliceta
- Manzolino
— Hera Young Boys
Madonnina
- Villa D'oro
— Imolese
- Virtus Cibeno
- Fossolese Roveretana
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Girone B

Madonna di Sotto
Zocca

Olimpia Vignola Femm
Cittadella S.Paolo
Madonna di Sotto

Classifica

- Monari U.S.

- Castelnuovo

- S. Damaso

- Vignolese 1907
Madonna di Sotto

- Cittadella S.Paolo

- Massese Caselle

- Zocca

- Olimpia Vignola Femm
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Girone A

Real Panaro

Junior Fiorano
Cabassi Union Carpi
Rubierese U.S.

Ammoniti: Salaheddine Khalifi,

Barigazzi, Gioele Pellesi

Classifica
1 - Sanmarinese
- Villa D'oro
— Cabassi Union Carpi
- Soccer Saliceta
Junior Fiorano
- Cavezzo Pol.
- Real Panaro
- Cittadella S.Paolo
9 - Magreta Corlo
10 - Rubierese U.S.
11 - 4 ville
12 - Bologna Calcio Femmi
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Punti
40
33
27
23
19
16
14
10

- Vignolese 1907
Monari U.S.
Monari U.S.

Gio
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- Massese Caselle

- Castelnuovo

Punti Gio Vin
38 15 12
37 15 12
23 14 7
22 14 6
15 13 4
14 11 4
12 14 3
8 13 2
7 15 2

PA/B 2000/01

— Soccer Saliceta

- Rubierese U.S.

— Junior Fiorano
- Real Panaro

Punti
41
39
31
28
26
25
23
19
17
11

8
6

Disciplina
Daniele Sannuto
(Rubierese U.S.).

Gio
17
17
18
16
18
17
18
16
17

8
16
16

(Junior Fiorano);

Vin
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12
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Gol: Fat Sub C.D.
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PA/A 1999/00

Girone A

Maranese - Proget Calcio Sass. 0 - 2
Campogalliano - Virtus Castelfranco 1 - 3
S. Cesario — Union 81 3 - 0
Campogalliano - Maranese 3 - 3
S. Cesario - Proget Calcio Sass. 0 - 2
Limidi - Virtus Castelfranco 0 - 5
Gino Pini — Cabassi Union Carpi 1 - 10

Disciplina
Ammoniti: Marco Triggianese (Campogalliano); Carlo Bicchierai (Maranese); Andrea
Monastero (Proget Calcio Sass.).
Diffide: Zakaria Mabrouk (Maranese); Andrea Cassanelli, Filippo Righi (Proget
Calcio Sass.).
Una giornata: Francesco Musso (Maranese); Federico Pellacani (S. Cesario).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Virtus Castelfranco 46 16 15 1 0 65 8 15
2 — Proget Calcio Sass. 36 17 11 3 3 40 8 11
3 - Cabassi Union Carpi 35 16 10 5 1 46 11 9
4 - S. Cesario 21 17 6 3 8 32 29 3
5 - Limidi 20 16 5 5 6 23 18 12
6 — Campogalliano 18 17 4 6 7 23 29 9
7 — Maranese 17 16 4 5 7 33 32 15
8 - Crevalcore A.C. 16 13 4 4 5 25 24 2
9 - Union 81 10 15 2 4 9 17 38 3

10 - Gino Pini 0 15 0 0 15 7 114 0

CALENDARIO

Variazioni e Recuperi

Pa/D-Girone A: 4 Ville-Castelnuovo (sab 17/5 ore 15 Villanova Canevazzi).

Girone B: Limidi-Possidiese (gio 15/5 ore 18:30 Limidi).

Girone C: Maranese-Maritain (sab 17/5 ore 17 Marano Fornacione).

Pa/C Baby-Grione A: Virtus Cibeno B-Soccer Saliceta (ven 16/5 ore 18:30 Carpi
Remesina) .

Girone B: Fossolese—-Real Panaro (gio 15/5 ore 19 S.Pietro 1in Elda);
Campogalliano-Limidi (gio 15/5 ore 18:30 Campogalliano); Modenese—-Real Panaro
(gio 22/5 ore 18:30 Mo Morselli 2); San Paolo-Forese Nord (mer 21/5 ore 18:30 Mo
S.Paolo parr).

Pa/C-Girone A: Due Ponti-4 Ville (mer 21/5 ore 19 Carpi Cremaschi).

Girone B: Junior Fiorano-Maritain (mer 14/5 ore 18:30 Fiorano Cuoghi).

Pa/B Sper-Girone A: Villa d’oro-Imolese (gio 15/5 ore 17:30 Mo Baroni).

Girone B: Vignolese-San Damaso (mer 14/5 ore 17:45 Vignola Superga); Cittadella-
Olimpia Vignola F (gio 15/5 ore 19 Mo Botti).

Pa/B: Cittadella-Bologna Calcio F (mer 21/5 ore 19 Mo Botti); Cavezzo-Cittadella
(dom 25/5 ore 10:30 Cavezzo com); Sanmarinese—-Rubierese (ven 23/5 ore 18:30
S.Marino) .

Pa/A: Union 8l1-Crevalcore (mer 14/5 ore 19 Portile Franchini).

Sabato 24/5

PA/C Baby 2003/04-Girone A (9 R)

Castelnuovo - S. Faustino 16:00 Castelnuovo Scirea
Castelfranco - Madonna di Sotto 16:00 Castelfranco Pedr
Gino Nasi - Soccer Saliceta 15:30 Mo Guidi

Virtus Cibeno Blu - Cittadella S.Paol 15:30 Carpi Remesina

Junior Fiorano - Vignolese 1907 16:00 Fiorano Cuoghi



PA/C Baby 2003/04 -Girone B (9 R)

Campogalliano Due Ponti
Fossolese Roveret - Limidi
Modenese - Forese Nord
Virtus Cibeno Gia - Real Panaro
Villa D'oro - San Paolo

PA/B 2000/01-Girone A (11 R)

Villa D'oro Real Panaro
Bologna Calcio Fe - Sanmarinese
Cabassi Union Car - 4 Ville

Cavezzo Pol. — Junior Fiorano
Soccer Saliceta - Cittadella S.Paol
Magreta Corlo - Rubierese U.S.

16:
17:
16:
16:
15:

16:
16:
16:
Dom 25/05 10:
16:
16:

00
00
00
30
30

30
30
00
30
00
00

Campogalliano A
Limidi

Mo Morselli 2
Carpi Remesina
Mo Baroni 2

Mo Baroni 2
Bologna Cavina 2
Carpi S. Croce
Cavezzo

Mo Saliceta S.G.
Magreta parr

I1 Presidente della Lega Calcio UispModena

Gino Montecchi



